
Produktpass
Datum: 27.08.2019

Artikel-Nr.:  201 Elsässer Flût

Produktbeschreibung:

Grill- und Partybrot

***laktosefrei
***vegan & vegetarisch

Zutaten:

Weizenmehl, Weizensauerteig, Weizenvollkornmehl, Guarkernmehl, Traubenzucker, Salz,
Olivenöl, Palmöl, Gerstenmalz, Hefe, Backmittel, Gewürze

Hinweis auf Allergene:

enthält die Allergene: Weizen, Gerste

Nährwerte je 100 g:

Brennwert: 0 kJ Brennwert: 0 kcal

Fett: 0,0 g Kohlenydrate: 0,0 g

- davon gesättigte Fettsäuren: 0,0 g - davon Zucker: 0,0 g

Eiweiß: 0,0 g Salz: 0,0 g


